CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
            ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI – PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
EDITAL Nº 04/2018

Dispões sobre a análise e resultado dos
recursos interpostos quanto ao
resultado dos pedidos de isenção da taxa
de inscrição do Concurso Público da
Câmara Municipal de Assaí nº 01/2018.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA
D’OESTE - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao resultado dos pedidos de isenção da taxa de
inscrição, divulgado pelo Edital nº 02/2018, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO CARGO RESULTADO DO

RECURSO

48500003 FERNANDA MARIA SOARES 24/07/1988 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
48500004 SAMUEL SOARES 04/02/1985 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

2. Os candidatos que tiverem indeferido o seu pedido de isenção da taxa de inscrição, devem
providenciar a impressão do boleto bancário e o seu pagamento bancário até às 17hrs do dia 26
de fevereiro de 2018, para confirmar sua inscrição no Concurso Público.

3. O candidato que não efetuar o pagamento da taxa de inscrição na forma e no prazo
estabelecidos neste Edital, estará automaticamente excluído do certame.

Assaí, 20 de fevereiro de 2018.

ROSANGELA APARECIDA ALVES
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público